

Towarzystwo Miłośników Andrychowa
ul. Krakowska 69
34-120 Andrychów

Inwentarz zbioru „Dom Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie”

nr zbioru TMA-A12

(ze względu na budowę Systemu Muzealnego MONA zbiór wpisany do odrębnej Księgi Inwentarzowej)

Wstęp do Inwentarza:

I. Charakterystyka twórcy zbioru

Głównymi organizatorami domów kultury w PRL-u były z jednej strony związki zawodowe tworzące przyzakładowe domy kultury, a z drugiej – państwo. Tak też było w Andrychowie. Działał tu w omawianym czasie Zakładowy Dom Kultury przy Andrychowskim Zakładzie Przemysłu Bawełnianego (AZPB) oraz Dom Kultury Dzieci i Młodzieży. W historii PRL-owskich domów kultury można wyróżnić trzy podstawowe okresy: „radziecki” model domu kultury – istniejący przed październikiem 1956 roku, dom kultury po „odwilży” 1956 roku oraz dom kultury lat 80 XX w. Państwowe domy kultury zaczęły powstawać po 1951 roku. W tym czasie zostaje wydana ustawa na szczepku Rady Ministrów, kładąca fundament pod organizowanie na zupełnie nowych zasadach całego systemu placówek wychowania pozaszkolnego oraz podleganie ich pod Ministerstwo Oświaty¹. Państwo zmonopolizowało mecenat kultury, wprowadzono mechanizmy centralnego planowania i programowania treści w kulturze a treści przekazywane w placówkach mały służyć także celom politycznym. W poradniku dla pracowników kulturalno-oświatowych z tego okresu wymienia się podstawowe zadania jakie powinny pełnić domy kultury: „Pracę masowo-polityczną, propagandę produkcyjno-techniczną, amatorską działalność artystyczną, organizację wypoczynku i rozrywki, pracę z dziećmi, agitację pogładową i pracę biblioteczną”². Po 1956 r. dom kultury zaczęto postrzegać jako instytucję związaną przede wszystkim z czasem wolnym a w debatach i opracowaniach pojawiło się zupełnie pomijane do tej pory zagadnienie, związane z potrzebami kulturalnymi odbiorców oferty placówki. Jak słusznie zauważają autorzy pracy pod redakcją M. Białek-Graczyk³ „ (...) potrzeby kulturalne mogły być społecznie celowe, obojętne lub szkodliwe. Chodziło więc o to, by uwzględniać potrzeby użyteczne, zgodne z zadaniami wyznaczanymi przez władze. Po odwilży zaczęły powstawać stowarzyszenia i organizacje społeczne. Władze

¹ Uchwała Rady Ministrów nr 571 z dnia 11.08.1951 w sprawie organizowania i prowadzenia placówek wychowania pozaszkolnego „Monitor Polski” nr A-77, 1951, poz. 1067.

² *Praca kulturalno-oświatowa. Poradnik*. Praca zbiorowa, Warszawa 1956. cyt. za E. Bobrowska, *Przemiany modelowe instytucji domu kultury*, Kraków 1997

³ M. Białek-Graczyk, *Zoom na Domy Kultury*, Warszawa 2009, s. 17.

od razu podjęły starania, żeby podporządkować sobie ten oddolny ruch”. W lipcu 1961 r. przyjęto kolejną, po tej z 1951 r., ustawę sejmową⁴ dotyczącą rozwoju systemu oświaty i wychowania i poruszającą problem funkcjonowania placówek wychowania pozaszkolnego. W omawianej ustawie podejmuje się zagadnienia dotyczące wychowania pozalekcyjnego i pozaszkolnego. Do placówek realizujących cele wychowania pozaszkolnego ustawodawca zalicza m.in: młodzieżowe domy kultury, domy kultury dzieci i młodzieży, ośrodki i szkolne kluby sportowe, świetlice dziecięce i młodzieżowe, ogrody jordanowskie, stałe i sezonowe placówki wczasowe⁵. Kolejne zmiany przyniósł rok 1973, wtedy to wydana została przez Ministerstwo Oświaty i Wychowania następna ustawa, anulująca dotychczasowe statuty placówek wychowania pozaszkolnego przy zachowaniu ich organizacyjnej podmiotowości⁶. Na mocy ustawy zaczął obowiązywać jeden uniwersalny statut dla wszystkich wymienionych placówek zajmujących się wychowaniem pozaszkolnym. W tym samym czasie uchwalono ważne dla omawianego zagadnienia dwa inne akty prawne dotyczące wychowania w ogóle. Były to uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z 12 kwietnia 1973 o zdaniach narodu i państwa w wychowaniu młodzieży i jej udziale w budowaniu socjalistycznej Polski⁷ oraz uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z 13 października 1973 roku, w sprawie systemu edukacji narodowej⁸. Jak słusznie zauważa M. Cichosz⁹ „W sytuacji gdy wprowadzono jeden statut dla placówek wychowania pozaszkolnego, a placówki te miały realizować swoje działania współdziałając ze szkołami, innymi placówkami kulturalno-oświatowymi, organizacjami ideowo-wychowawczymi oraz instytucjami działającymi w środowisku w oparciu o własne prognozy i plan działania¹⁰, wyżej wymienione dwie ustawy sejmowe jako odnoszące się o wychowania w ogóle, miały bardzo duży wpływ a działalność wychowawczą podejmowaną również w placówkach wychowania pozaszkolnego. Jest to widoczne również w zapisach archiwizowanych dokumentów znajdujących się w omawianym zbiorze.

Lata 60. i 70 XX w. jak pisał W. Więcki¹¹, to okres w którym zwyciężyła koncepcja, zgodnie z którą państwo nie rezygnowało z ingerencji w działalność programową instytucji kultury. W okresie PRL, na terenie całego kraju istniała liczna sieć domów kultury, które funkcjonowały jako placówki o zasięgu wojewódzkim, miejskim, dzielnicowym, osiedlowym, gminnym czy zakładowym (działały też pod nazwą młodzieżowych domów kultury i pałaców młodzieży)¹². Ówczesne władze przygotowały w ramach edukacji uniwersyteckiej i innych form szkoleń sztab profesjonalnej kadry, która nosiła miano

⁴ Ustawa o rozwoju systemu oświaty i wychowania w Polsce Ludowej „Dziennik Ustaw PRL” 1962 rok, nr 32, poz 160.

⁵ Tamże

⁶ Zarządzenie Ministra Oświaty i Wychowania „W sprawie organizacji placówek wychowania pozaszkolnego z dnia 15. V. 73 r. Nr DW2/4242/2/73

⁷ Uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „O zadaniach narodu i państwa w wychowaniu młodzieży i jej udziale w budowie socjalistycznej Polski” Monitor Polski 17.IV.73 r. nr 18 poz. 110

⁸ Uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „W sprawie systemu edukacji narodowej” Monitor Polski, 13.X.73 r. nr 44 poz. 260.

⁹ M. Cichosz, Rozwój wychowania pozaszkolnego w Polsce (po 1945 roku), „Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Bydgoszczy. Studia Pedagogiczne 1996, z. 24,

¹⁰ Ustawa o rozwoju systemu oświaty, cyt. Wyd.

¹¹ W. Więcki, *Funkcja społeczna i organizacja domu kultury*, Warszawa 1979, cyt. Za M. Białek-Graczyk, *Zoom na Domy Kultury*, cyt.

¹² J. Kargul, *Od upowszechniania kultury do animacji kulturalnej*, Toruń 1997, s. 36–46

pracowników kulturalno-oświatowych. Ustawa o upowszechnianiu kultury z 1984 roku miała szczególne znaczenie dla domów kultury¹³. Zapisy znajdujące się w ustawie potwierdziły, że wszystkie placówki kulturalne w Polsce mają realizować zasady polityki kulturalnej państwa. Rozwój peerelowskiego modelu domu kultury zatrzymała pierwsza fala przemian związanych z transformacją ustrojową pod koniec lat 80. i na początku 90. XX w¹⁴. Domy kultury zostały wówczas „osierocone” przez państwo i przekazane w ręce samorządów terytorialnych – podobnie było z andrychowskim Domem Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie. Dom Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie powstał powołany przez Wydział Oświaty w roku 1951/52 pod nazwą „Dom Harcerza”.

II. Dzieje kolekcji

Kolekcja powstała w Izbie Regionalnej Ziemi Andrychowskiej działającej przy Towarzystwie Miłośników Andrychowa z materiałów zabezpieczonych przez kustosz Izby Marię Skrzypiec. Materiały nie posiadały środka ewidencyjnego i nie były uporządkowane. Prace nad zbiorem zrealizowano w ramach:

1. zadania „Archiwizacja Części Zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap I” sfinansowanego w 70,77 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2017” organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych w wymiarze 4 jednostek archiwalnych TMA-A12-1; TMA-A12-2; TMA-A12-3; TMA-A12-4/1-30.
2. zadania publicznego pt.: „Archiwizacja części zasobu Towarzystwa Miłośników Andrychowa - Etap 2”. Zadanie zostało sfinansowane w 71,24 % ze środków publicznych w formie dofinansowania w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Wspieranie działań archiwalnych 2018. Nabór II” organizowanego przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych w wymiarze: 8 jednostek archiwalnych - TMA-A12-5/1-77; TMA-A12-6/1-2; TMA-A12-7/1-5; TMA-A12-8; TMA-A12-9/1-62; TMA-A12-10/1-2; TMA-A12-11/1-3; TMA-A12-12/1-6

III. Charakterystyka archiwalna zbioru

Tytuł: Dom Kultury Dzieci i Młodzieży

Granice chronologiczne: 1950-1980

Granice terytorialne: Polska, Andrychów

Rozmiar po uporządkowaniu: 12 jednostek archiwalnych

¹³ Ustawa z dnia 26 kwietnia 1984 r. o upowszechnianiu kultury oraz o prawach i obowiązkach pracowników upowszechniania kultury.

¹⁴ B. Jedlewska, B. Skrzypaczka (red.), *Dom Kultury w XXI wieku - wizje, niepokoje, rozwiązania*, Olsztyn 2009, s. 11.

IV. Zawartość zbioru

W teczce o syg. 1 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-1

Tytuł: *Książeczka oszczędnościowa Komitetu Rodzicielskiego Domu Kultury i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: 1969-1970

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: papierowa książeczka, o nr seryjnym 4427962, zawierająca 24 numerowane strony koloru zielonego; wpłaty i wypłaty z lat 1969-1970

stan fizyczny: do konserwacji

- W pudle o syg.2 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-2

Tytuł: *Księga obecności instruktorów Domu Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: wrzesień 1966-czerwiec 1968

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: księga z ręcznie wykonanymi tabelami, wypełniona pismem odręcznym, o wymiarach 20 cm x 28 cm

stan fizyczny: do konserwacji

- W teczce o syg. 3 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-3

Tytuł: *Księga Inwentarzowa "Materiałów nietrwałych w użytkowaniu"*

daty skrajne: 1959-1963

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: księga z ręcznie wykonanymi tabelami, wypełniona pismem odręcznym, o wymiarach 22 cm x 30 cm

stan fizyczny: do konserwacji

- W teczce o syg. 4 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-4/1-30

Tytuł: *Zbiór dzienników zajęć pozalekcyjnych-pozaszkolnych*

daty skrajne: 1960-1973

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: Zbiór dzienników zajęć pozalekcyjnych-pozaszkolnych, o wymiarach 20,5 cm x 30 cm

stan fizyczny: do konserwacji

- W pudle o syg. 5 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-5/1-77

Tytuł: *Zbiór fotografii związany z działalnością Domu Kultury Dzieci i Młodzieży*

daty skrajne: ok. 1950-1980

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: fotografie czarnobiałe, zróżnicowanych formatów, z brzegami gładkimi i karbowanymi, zawierające fotografie uczestników zajęć jak i te wykonane przez członków kółka fotograficznego

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 6 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-6/1-2

Tytuł: *Projekty organizacji Domu Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: lata 60 XX w.

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: arkusze papierowe, zawierające 7 tablic przeznaczonych do wypełnienia przez kierownika-dyrektora placówki oraz z miejscem na uwagi i decyzje Wydziału Oświaty i Kultury - Inspektoratu Oświaty

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 7 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-7/1-5

Tytuł: *Zbiór arkuszy spostrzeżeń pracowników Domu Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: 1964-1967

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: zbiór 5 dokumentów wielostronicowych, każdy z nich paginowany oddzielnie

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 8 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-8

Tytuł: *Protokół zdawczo odbiorczy spisany w związku z przejęciem przez ob. Szczepańską Janinę czynności kierownika DKDiM w Andrychowie od ob. Kołaczkowskiej Zofii*

daty skrajne: 17 lipca 1962

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: dokument składający się z: inwentarza specjalnego, inwentarza gospodarczego i biurowego, inwentarza materiałów nietrwałych w użytkowaniu, teczki bieżących akt, wykazu książek brakujących w inwentarzystan fizyczny: dobry

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 9 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-9/1-62

Tytuł: *Dokumenty Komitetu Rodzicielskiego Domu Kultury i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: 1959-1968

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: zbiór 62 dokumentów wielostronicowych, paginowanych osobno; głównie zawierający protokoły z posiedzeń komitetu rodzicielskiego a także zebrań ogólnych rodziców. Zawiera również uchwały i sprawozdania, list rodziców, pisma do AZPB i Szkoły Podstawowej

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 10 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-10/1-2

Tytuł: *Struktura Domu Kultury Dzieci i Młodzieży w Andrychowie*

daty skrajne: 1966-1967

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: zbiór 2 dokumentów wielostronicowych dokumenty zawierające dwa główne rozdziały: I - kadra, struktura, wykorzystanie pracowni; II - roczny plan pracy placówki, roczny plan imprez, roczny plan rady pedagogicznej

stan fizyczny: dobry

- W teczce o syg. 11 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-11/1-3

Tytuł: *Zeszyty wpisów dzieci do kólek*

daty skrajne: 1968-1972

język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: Zeszyty z wpisami prowadzonymi odręcznie w formie tabelek;

stan fizyczny: do konserwacji (grzyb)

-
- W pudle o sygn. 12 znajduje się jednostka o numerze TMA-A12-12/1-6

Tytuł: *Dzienniki Urzędowe Ministerstwa Oświaty*

daty skrajne: 31. 10. 1953 - 31. 12. 1954język materiałów archiwalnych: polski

opis zewnętrzny jednostki: Dzienniki Urzędowe

stan fizyczny: do konserwacji

V. Bibliografia

Białek-Graczyk M., *Zoom na Domy Kultury*, Warszawa 2009.

Cichosz M., Rozwój wychowania pozaszkolnego w Polsce (po 1945 roku), „Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Bydgoszczy. Studia Pedagogiczne 1996, z. 24

JedlewskaB., Skrzypaczka B.(red.), *Dom Kultury w XXI wieku - wizje, niepokoje, rozwiązania*, Olsztyn 2009

Kargul J., *Od upowszechniania kultury do animacji kulturalnej*, Toruń 1997.

Praca kulturalno-oświatowa. Poradnik. Praca zbiorowa, Warszawa 1956. cyt. za E. Bobrowska, *Przemiany modelowe instytucji domu kultury*, Kraków 1997

Uchwała Rady Ministrów nr 571 z dnia 11.08.1951 w sprawie organizowania i prowadzeni placówek wychowania pozaszkolnego „Monitor Polski” nr A-77, 1951, poz. 1067.

Ustawa o rozwoju systemu oświaty i wychowania w Polsce Ludowej „Dziennik Ustaw PRL” 1962 rok, nr 32, poz 160.

Uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „O zadaniach narodu i państwa w wychowaniu młodzieży i jej udziale w budowie socjalistycznej Polski” Monitor Polski 17.IV.73 r. nr 18 poz. 110

Uchwała Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „W sprawie systemu edukacji narodowej” Monitor Polski, 13.X.73 r. nr 44 poz. 260.

Ustawa z dnia 26 kwietnia 1984 r. o upowszechnianiu kultury oraz o prawach i obowiązkach pracowników upowszechniania kultury.

Więcki W., *Funkcja społeczna i organizacja domu kultury*, Warszawa 1979.

Zarządzenie Ministra Oświaty i Wychowania „W sprawie organizacji placówek wychowania pozaszkolnego z dnia 15. V. 73 r. Nr DW2/4242/2/731979.

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-1	Ksi eczka oszcz dno ciowa Komitetu Rodzicielskiego Domu Kultury i Młodzie y w Andrychowie papierowa ksi eczka, o nr seryjnym 4427962, zawieraj ca 24 numerowane strony koloru zielonego; wpłaty i wypłaty z lat 1969-1970 ksi eczka oszcz dno ciowa; papier; druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970	Zabezpieczone dzi ki staraniom kustosz Izby Regionalnej Marii Skrzypiec	29.11.2017
			9,5 cm x 14 cm		
TMA-A12-2	Ksi ga obecno ci instruktorów Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie ksi ga z r cznie wykonanymi tabelami, wypełniona pismem odr cznym papier	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	wrzesie 1966-czerwiec 1968		29.11.2017
			20 cm x 28 cm		
TMA-A12-3	Ksi ga Inwentarzowa "Materiałów nietrwałych w u ytkowaniu" ksi ga z r cznie wykonanymi tabelami, wypełniona pismem odr cznym ksi ga inwentarzowa; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1959-1963		28.11.2017
			22 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /1	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: modelarstwo raketnicze. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1966-1967		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /2	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: modelarstwo raketowo-lotnicze. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1966-1967		
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4/3	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko akordeonistów. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/4	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko akordenistów. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/5	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko fotograficzne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/6	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko mandolinistów. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/7	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka rosyjskiego. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopsis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)			
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4/8	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: zespol j zyka rosyjskiego. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Mlodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1960-1961		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/9	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko plastyczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/10	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko artystyczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/11	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko turystyczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/12	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko turystyczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4 /13	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko akordenistów III. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /14	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko astronautyczno-lotnicze. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1965-1966		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /15	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko gier sportowych i lekkiej atletyki. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1967-1968		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /16	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko łucznicze. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /17	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko łucznicze. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1972-1973		
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4/18	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka niemieckiego (pocz tkuj cych). Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1961-1962		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/19	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka niemieckiego. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1961-1962		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/20	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka niemieckiego (pocz tkuj cy). Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1960-1961		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/21	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka niemieckiego grupa II. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4/22	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko j zyka niemieckiego I grupa. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4 /23	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: wietlica. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /24	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko techniczne. Prace społeczno-u yteczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1961-1962		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /25	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko techniczne. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /26	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko Młodego Konstruktora. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1967-1968		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /27	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko gotowania. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie. Andrychów (miejsce powstania)	1969-1970		
			20, 5 cm x 30 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-4 /28	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko radioamatorów. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1972-1973		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /29	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko gotowania II. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1971-1972		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-4 /30	Dziennik zaj pozalekcyjnych-pozaszkolnych: kółko lekkoatletyki. Dziennik dziennik zaj ; papier; r kopis, druk	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1972-1973		
			20, 5 cm x 30 cm		
TMA-A12-5 /1	Grupa pi ciu osób w Barbakanie fotografia czarno-biała fotografia; papier fotograficzny; fotografia	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów Kraków (miejsce powstania)	nie znane		
			8,5 cm x 5,5 cm		
TMA-A12-5 /2	Grupa czterech osób przed Pałacem Bobrowskich w Andrychowie mała fotografia czarno-biała z karbowanymi brzegami i biał obwódki fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		
			9 cm x 6 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/3	Dziewczynka z pieskiem fotografia czarnobiała z biały obwódki . karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie nie znane nie znane	nie znane		
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/4	Trzej chłopcy fotografia czarnobiała z biały obwódki . gładkie brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie nie znane	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/5	Dwie dziewczyny w przebraniu fotografia czarnobiała z biały obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/6	Czterej chłopcy przy torach fotografia czarnobiała z biały obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/7	Chłopcy przy pa niku. Kółko łucznicze fotografia czarnobiała z biały obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/8	Krajobraz fotografia czarnobiała z bia obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/9	Dziewczynka w przebraniu fotografia czarnobiała z bia obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/10	Czterej chłopcy przy torach fotografia czarnobiała z bia obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/11	Grupa dzieci z nauczycielk fotografia czarnobiała z bia obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		19.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5/12	Wyst p dzieci w strojach krakowskich z okazji jubileuszu placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała z bia obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5 /13	Wyst p dzieci w strojach krakowskich z okazji jubileuszu placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała z biał obwódki ; karbowane brzegi fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /14	Wyst p dzieci w strojach krakowskich z okazji jubileuszu placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /15	Dzieci podczas zaj w kółku fotograficznym fotografia czarnobiała o brzegach karbowanych fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5 /16	Jubileusz placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /17	Jubileusz placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/18	Jubileusz placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/19	Jubileusz placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/20	Grupa dzieci na wycieczce fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			24 cm X 18,5 cm		
TMA-A12-5/21	Jubileusz placówek wychowania pozaszkolnego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/22	Dziewcz ta na zaj ciach w kółku gotowania fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5 /23	Chłopcy na zajeciach w kółku fotograficznym fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		
			24cm x 18cm		
TMA-A12-5 /24	Dziewcz ta na zaj ciach w kółku gotowania fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /25	Dziewcz ta na zaj ciach w kółku gotowania fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /26	Ta cz ce pary w okresie Bo ego Narodzenia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		20.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /27	Ta cz ce pary fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/28	Przerwa na posilek w trakcie zabawy tanecznej fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/29	Grupa przebranych dzieci podczas wyst pu fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/30	Szyj ca dziewczyna na zaj ciah kółka szycia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/31	Trzej chłopcy podczas zaj w kółku fotograficznym fotografia czarnobiała o gładkich brzegach; na drugim planie wida fotografie na wystawie prezentuj cej dokonania kółek DKDiM fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/32	Trzej chłopcy na zaj ciah kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5 /33	Dwaj chłopcy na zaj ciach kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /34	Dwaj chłopcy i instruktor na zaj ciach kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /35	Dwaj chłopcy na zaj ciach kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /36	Chłopcy na zaj ciach kółka fotograficznego w plenerze fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		21.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /37	Widownia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.11.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/38	Grupa chłopców w plenerze fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.11.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/39	Grupa osób w plenerze zim fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.11.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/40	Grupa osób na nartach fotografia o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.11.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/41	M czyzna i bale drewna zim fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.11.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/42	Grupa czterech chłopców w towarzystwie opiekuna zim fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/43	Grupa chłopców na stacji benzynowej fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/44	Grupa chłopców na stadionie na Pa skiej Górze fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/45	Dziewczyna na ły wach fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/46	Czterej chłopcy na sankach fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/47	Grupa chłopców na stadionie Beskid fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/48	Grupa chłopców z opiekunem fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/49	Grupa chłopców na ławce fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/50	czterej chłopcy w plenerze zim fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/51	Widownia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5/52	Widownia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5 /53	Widownia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /54	Trzej m czy ni, kobieta i troje dzieci fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14cm x 9cm		
TMA-A12-5 /55	Portret chłopca fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14,8cm x 10,5 cm		
TMA-A12-5 /56	Grupa dzieci bawi ca si w ogródku Jordanowskim przy zamku fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14,8cm x 10,5 cm		
TMA-A12-5 /57	Dzieci na hu tawce w kształcie łódki fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14,8cm x 10,5 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/58	Grupa osób z kilofami podczas pracy fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			14,8cm x 10,5 cm		
TMA-A12-5/59	Pochód DKDiM fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			14cm x 9 cm		
TMA-A12-5/60	Ryszard Lot. Zawody modeli lataj cych organizowane przez kółko przy Domu Harcerza w Andrychowie, fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			14cm x 9 cm		
TMA-A12-5/61	Zawody modeli lataj cych organizowane przez kółko przy Domu Harcerza w Andrychowie, fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			14cm x 9 cm		
TMA-A12-5/62	Trzy dziewcz ta obieraj ce ziemniaki podczas zaj w kole gotowania fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/63	Grupa dziewcz t podczas robót r cznych fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/64	Dwie dziewczyny szyj ce na maszynie fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/65	Grupa szyj cych i haftuj cych dziewczyn fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/66	Czterej chłopcy na tle budynku fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/67	Czterej chłopcy w plenerze fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5/68	Pani urkówna i uczniowie.Lekcja niemieckiego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/69	Piecioro chłopców w pracowni fotograficznej fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/70	Rozkład jazdy PKS fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5/71	M czyzna z kos fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			12 cm x 9 cm		
TMA-A12-5/72	Portiernia AZPB. Zdj cie wykonane na zaj ciach z kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			14 cm x 9 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-5 <i>/73</i>	Fotografia afiszy Domu Kultury Dzieci i Młodzie y fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	ok. 1959		29.10.2018
			9 cm x 6 cm		
TMA-A12-5 <i>/74</i>	Budynek przychodni zdrowi przy basenie. Zdj cie wykonane przez słuchaczy kółka fotograficznego fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		28.10.2018
			11 cm x 7,5 cm		
TMA-A12-5 <i>/75</i>	Szkoła Podstawowa nr 3. Zdj cie wykonane przez słuchaczy kółka fotograficznego. fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			10,5 cm x 7 cm		
TMA-A12-5 <i>/76</i>	Fotografia zaproszenia na wystaw prac dzieci cych Domu Kultury Dzieci i Modzie y w Andrychowie oraz prac dzieci całego regionu fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			18 cm x 13 cm		
TMA-A12-5 <i>/77</i>	Chłopiec wywołuj cy zdj cia fotografia czarnobiała o gładkich brzegach fotografia; papier fotograficzny; fotografia czarno-biała	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	nie znane		29.10.2018
			24 cm x 18 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-6 /1	Projekt organizacji Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie na rok szkolny 1966/67 arkusz papierowy, zawieraj cy 7 tablic przeznaczony do wypełnienia przez kierownika-dyrektora placówki oraz z miejscem na uwagi i decyzje Wydziału O wiaty i Kultury - Inspektoratu O wiaty Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie (miejsce powstania)	1966-1967		02.11.2018
			48,5 cm x 34 cm		
TMA-A12-6 /2	Projekt organizacji Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie na rok szkolny 1967/68 arkusz papierowy, zawieraj cy 7 tablic przeznaczony do wypełnienia przez kierownika-dyrektora placówki oraz z miejscem na uwagi i decyzje Wydziału O wiaty i Kultury - Inspektoratu O wiaty Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie (miejsce powstania)	1967-1968		02.11.2018
			48,5 cm x 34 cm		
TMA-A12-7 /1	Jan Babi ski - arkusz spostrze e papierowy dokument z tabel zawieraj c 3 kolumny (data, tre spostrze e , podpis i stan. słu b. wpisuj cego spostrze enia), 2 strony z 6 wpisami Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie (miejsce powstania)	1964-1966		03.11.2018
			21,5 cm x 30, 5 cm		
TMA-A12-7 /2	Władysław Fory - arkusz spostrze e papierowy dokument z tabel zawieraj c 3 kolumny (data, tre spostrze e , podpis i stan. słu b. wpisuj cego spostrze enia), 4 strony, 10 wpisów Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie (miejsce powstania)	1964-1967		03.11.2018
			21,5 cm x 30, 5 cm		
TMA-A12-7 /3	Małgorzata Kossowska - arkusz spostrze e papierowy dokument z tabel zawieraj c 3 kolumny (data, tre spostrze e , podpis i stan. słu b. wpisuj cego spostrze enia), 2 strony, 4 wpisy Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowcie (miejsce powstania)	1965-1966		03.11.2018
			21,5 cm x 30, 5 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-7 /4	Janina Ryłko - arkusz spostrze e papierowy dokument z tabel zawieraj c 3 kolumny (data, tre spostrze e , podpis i stan. słu b. wpisuj cego spostrze enia), 4 strony, 6 wpisów Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1965-1967		03.11.2018
			21,5 cm x 30, 5 cm		
TMA-A12-7 /5	Maria Adamus- arkusz spostrze e papierowy dokument z tabel zawieraj c 3 kolumny (data, tre spostrze e , podpis i stan. słu b. wpisuj cego spostrze enia), 2 strony, 4 wpisy Dokument; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1964-1966		03.10.2018
			21,5 cm x 30, 5 cm		
TMA-A12-8	Protokół zdawczo odbiorczy spisany w zwi zku z przej ciem przez ob. Szczepa sk Janin czynno ci kierownika DKDiM w Andrychowie od ob. Kołaczkowskiej Zofii dokument składaj cy si z: inwentarza specjalnego, inwentarza gospodarczego i biurowego, inwentarza materiałów nietrwałych w u ytkowaniu, teczki bie cych akt, wykazu ksi ek brakuj cych w inwentarzu protokół zdawczo-odbiorczy; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	17 lipca 1962		04.11.2018
			od 21 cm x 30 cm do 14, 5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /1	Protokół z zebrania rodziców, które odbyło si w dniu 11.11.1959 r. w Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym, 4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	11.11.1959		04.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /2	Zadnia komitetu rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowy protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	najprawdopodobniej 1959 r.		04.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/3	Pismo do Dyrekcji AZPB dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowe w sprawie wykonania 200 kart wst pu protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski, Dom Harcerza; Andrychów (miejsce powstania)	23.11.1959		04.11.2018
			21 cm X 29,70 cm		
TMA-A12-9/4	Pismo do ob. Józefa Stankusza dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowe w sprawie wykonania 200 kart wst pu, widoczny podpis Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	24.11.1959		04.11.2018
			14,5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/5	Blankiet zaproszenia na zebranie komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowy zaproszenie; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	25.11.1959		04.11.2018
			14,5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/6	Zawadomienie o zebraniu Komitetu Rodzicielskiego dla Marii Kramarz dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowe w sprawie wykonania 200 kart wst pu, widoczny podpis protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski, Dom Harcerza; Andrychów (miejsce powstania)	24.11.1959		04.11.2018
			14,5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/7	Protokół nr 2 z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowe w sprawie wykonania 200 kart wst pu, widoczny podpis protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	30.11.1959		04.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/8	Protokół nr 3 z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowe w sprawie wykonania 200 kart wst pu, widoczny podpis protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	25.01.1060		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/9	Zaproszenie na zebranie rodziców dokument zapisany pismem maszynowym, 2 stronicowy; pierwszy raz w jednostce pojawia si zamiast Domu Harcerza - Dom Kultury Dzieci i Młodzie y protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	15.01.1960		04.11.2018
			14 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/10	Zawiadomienie o zebraniu komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	21.01.1960		05.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/11	Protokół nr 4 z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	28.01.1960		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/12	Zaproszenie ob. Gajczakowej, Smolarek, Olszewskiej w spraiwe wykonania kontroli prac komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	28.09.1960		05.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/13	Pismo do Kierownictwa Szkoły Podstawowej w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	06.12.1960		05.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/14	Protokół z posiedzenia komitetu rodzicielskiego przy DKDiM dokument zapisany pismem odr cznym protokół; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	24.12.1960		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/15	Skład komitetu rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)			05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/16	Sprawozdanie z działalno ci Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM za rok 1960 dokument zapisany pismem maszynowym 8 stron Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	1960		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/17	Porz dek dzienny zebrania rodzicielskiego przy DKDIM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	1960		06.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/18	Protokół z zebrania rodziców dokument zapisany pismem maszynowym 4 strony protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	27.01.1961		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/19	Pismo do Kierownictwa Szkoły Podstawowej w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.02.1961		06.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/20	Zaproszenie na zebranie komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	27.02.1961		06.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/21	Zaproszenie na zebranie komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	27.01.1961		06.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/22	Zaproszenie na zebranie komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.11.1961		06.11.2018
			14,4 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9 /23	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	21.11.1961		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /24	Protokół z zebrania rodziców dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	29.11.1961		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /25	Sprawozdanie z działalno ci komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowy, 6 stronicowy Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	1961		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /26	Porz dek dzienny zebrania rodziców dokument z 8 punktami, zapisany jednostronnie protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	ok.1960		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /27	Skład komitetu rodzicielskiego dokument bez daty Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	ok. 1960		05.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/28	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	12.12.1961		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/29	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	05.04.1962		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/30	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	15.11.1962		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/31	Protokół z zebrania rodziców dokument zapisany pismem odr cznym, 4 strony protokół; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	21.11.1962		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/32	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	04.12.1962		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/33	Uchwała dokument zapisany pismem maszynowym uchwała; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	20.03.1963		20.03.1963
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/34	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem odr cznym protokół; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	20.03.1963		06.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/35	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	16.05.2018		07.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/36	Pismo do Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Wydział O wiaty w Wadowicach dokument zapisany pismem maszynowym Dokument; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	22.11.1963		07.11.2018
			14,5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/37	Pro ba Eugenii Paj k do komitetu rodzicielskiego DKDiM zmniejszenie odpłatno ci za nauk gry na akordeonie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo odr czne	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	09.04.1963		07.11.2018
			14. 5 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/38	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym, 2 strony protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	11.11.1963		08.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/39	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	11.12.1963		08.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/40	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	23.03.1964		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/41	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	25.05.1964		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/42	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.09.1964		07.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/43	Protokół z ogólnego zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,6 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	30.11.1964		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/44	Skład komitetu rodzicielskiego dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	ok. 1964		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/45	Uchwała dokument zapisany pismem maszynowym,1 stronicowe certyfikat; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	09.12.1964		09.11.2018
			14,5 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/46	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	09.12.1964		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/47	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	04.01.1965		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/48	Protokół z zebrania Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	29.03.1965		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/49	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.11.1965		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/50	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	05.12.1965		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/51	Sprawozdanie z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	02.05.1966		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/52	Sprawozdanie z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.10.1966		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9 /53	Sprawozdanie finansowe przychodow i rozchodow Komitetu Rodzicielskiego za okres od 1.12.1964 do 10.10.1966 dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe sprawozdanie; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.10.1966		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /54	Protokół z ogólnego zebrania rodziców dokument zapisany pismem maszynowym, 4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	15.11.1966		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /55	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	12.12.1966		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /56	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	09.01.1967		09.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9 /57	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	10.02.1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-9/58	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	03.04.1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/59	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,2 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	08.09.1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/60	Deklaracja wpłaty blankiet przeznaczony dla rodziców protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/61	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowe protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	20.12.1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-9/62	Protokół z posiedzenia Komitetu Rodzicielskiego przy DKDiM w Andrychowie dokument zapisany pismem maszynowym,4 stronicowy protokół; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie komitet rodzicielski; Andrychów (miejsce powstania)	23.03.1968		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-10/1	Struktura Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie 1966/67 dokument 20. stronicowy zawieraj cy dwa główne rozdziały: I - kadra, struktura, wykorzystanie pracowni; II - roczny plan pracy placówki, roczny plan imprez, roczny plan rady pedagogicznej pismo słu bowe; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1966		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-10/2	Struktura Domu Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie 1967/68 dokument 18. stronicowy zawieraj cy dwa główne rozdziały: I - kadra, struktura, wykorzystanie pracowni; II - roczny plan pracy placówki, roczny plan imprez, roczny plan rady pedagogicznej pismo słu bowe; papier; pismo maszynowe	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1967		11.11.2018
			29,7 cm x 21 cm		
TMA-A12-11/1	Zeszyt wpisów dzieci do kótek: akordeonistów, artystycznego, tanecznego, teatralnego, kukielkowego, gotowania, technicznego, młodych konstruktorów (modelarskiego), łuczniczego (sportowego), radiowego?, j zyka rosyjskiego i j zyka niemieckiego. Zeszyt z wpisami prowadzonymi odr cznie w formie tabelk; liczba stron: 164; j zk polski; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). akta; papier; r kopis	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1968-1969		
			20,8 cm x 14,7 cm		
TMA-A12-11/2	Zeszyt wpisów dzieci do kótek: akordeonistów, j zyka rosyjskiego, sportowego, turystycznego, tanecznego, gotowania, plastycznego, technicznego, raketowego (lotniczego), sztukniczego, czytelniczego, łuczniczego?, klubu wiedzy o ZSRR, radiowego, metaloplastycznego, wietlicy i kółka mandolinowego. Zeszyt z wpisami prowadzonymi odr cznie w formie tabelk; liczba stron: 124; j zk polski; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb).	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)	1971-1972		
			20,8 cm x 14,7 cm		
TMA-A12-11/3	Zeszyt wpisów dzieci do kótek: j zyka rosyjskiego, technicznego, modelarskiego (szkutniczego), lotniczego, raketowego, młodych konstruktorów, sportowego (łuczniczego), gier sportowych, lekkiej atletyki, gotowania, szycia, tanecznego, chóru, wietlicy, kółka ywego słowa i plastycznego. Zeszyt z wpisami prowadzonymi odr cznie w formie tabelk; liczba stron: 114; j zk polski; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb).	Dom Kultury Dzieci i Młodzie y w Andrychowie, Andrychów (miejsce powstania)			
			20,8 cm x 14,7 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-12 /1	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	31. 10. 1953		
			21 cm x 29,7 cm		
TMA-A12-12 /2	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty. Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8 ; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	20. 02. 1954		
			21 cm x 29,7 cm		
TMA-A12-12 /3	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty. Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	31. 08. 1954		
			21 cm x 29,7 cm		
TMA-A12-12 /4	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty. Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8 ; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	30. 11. 1954		
			21 cm x 29,7 cm		
TMA-A12-12 /5	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty. Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	15. 12. 1954		
			21 cm x 29,7 cm		

numer	przedmiot (nazwa, cechy, rodzaj, tworzywo, technika)	autor, wytwórnia, szkoła, miejsce	datowanie, wymiary, waga	pochozenie, warto	data wpisu - wykre lenia, nr ewidencyjny, dawna numeracja, uwagi
TMA-A12-12 /6	Dzienniki Urz dowe Ministerstwa O wiaty. Dzienniki Urz dowe drukowane; liczba stron: 8; stan fizyczny: do konserwacji (grzyb). dokument urz dowy; papier; druk	Ministerstwo O wiaty; Warszawa	31. 12. 1954		
			21 cm x 29,7 cm		
TMA-A12-13					TMA-A12-13
TMA-A12-14					TMA-A12-14
TMA-A12-15					TMA-A12-15